
COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA
Provincia di Treviso

DECRETO
N. 20 DEL 11-10-2019

OMGWALE

Prot. tóZS
Ufficio: SINDACO

Oggetto: CONFEMMENTO INCARICHI DI COLLABORAZIONE POLITICA AI
CONSIGLIEM COMUNALI

IL SINDACO

Premesso che nella giornata del 26 maggio 2019 si è svolta la consultazione elettorale per il
rinnovo del Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco;

Y'stojl decreto n. 5 in data 10.06.2019 con il quale sono stati conferiti i referati ai componenti
della Giunta Comunale;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Dato atto che nei confronti dei consiglieri designati non sussistono motivi di ineleggibilità o
incompatibilità di cui al D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

Di conferire ai sottoindicati consiglieri gli incarichi di collaborazione politica nelle materie e
attività a fianco di ciascuno indicate:

Pianezzola Marco: Servizi sociali. Salute, Ambiente e Istruzione;

Ceccato Loris: Associazioni, Gemellaggio;

Zabbai danni: Caccia, Agricoltura;

Cadonà Gianni: Manutenzioni e Pafa'imonio;

Dal Bon Dario: Manifestazioni ed attività culturali

I consiglieri in relazione a tali incarichi collaboreranno con l'amministrazione comunale e/o con
gli Assessori di riferimento, anche partecipando ad incontri e riunioni in luogo del Sottoscritto,
svolgendo attività di approfondimento, di consulenza e propositiva, restando tutti i poteri di
amministrazione attiva in capo al Sottoscritto e alla Giunta Comunale e ferma restando la
competenza degli organi burocratici con riferimento agli atti di gestione.

Per i predetti incarichi non è dovuto alcun compenso ne rimborso spese.



Cavaso del Tomba, 11. 10.2019

Per accettazione:

Pianezzola Marco;

Ceccato Loris:

Zabbai Gianni:

Cadonà Gianni. ^,

^^2 -^^&

Dal Bon Dario: /^u ì^&

Decreto n.20 del 11-10-2019

Pag.2


